REGIONE AU?ONOIV;A DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n° @/6

-7 MAR 2015

Adboftata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: Cessazione dal servizio per fine aspettativa per vincita concorso presso
altra Azienda Dirigente Farmacista Dr.Serra Paolo .

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

PREMESSO che il Dr.Serra Paolo dipendente a tempo indeterminato di guesta
Azienda, in qualita di Dirigente Farmacista presso I' Assistenza farmaceutica Ospedaliera
del P.O. F.lli Crobu di lglesias con delibera n°1107/C del 16/07/2015, e stato collocato in
aspettativa per mesi sei per assunzione a tempo indeterminato presso | Azienda
Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari a decorrere dal 03/08/2015 al 02/02/2016;

PRESO ATTO che il dott. Serra Paolo alla scadenza della aspettativa non ha
ripreso servizio, a seguito di assunzione a tempo indeterminato presso altra Azienda;

CONSIDERATO che nulla osta alla presa d’atto della cessazione dal servizio per
fine aspettativa del Dirigente Farmacista in argomento a decorrere dal 03/02/2016;

[L COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta del Resp.Le del Servizio del Personale
SENTITI it Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi in premessa:

- di prendere atto, formalmente, della cessazione dal servizio per fine
aspetiativa del Dirigente farmacista a tempo indeterminato a decorrere dal
03/02/2016(ultimo gicrno di servizio 02/02/2016)

iL Commlssan/Straordlnario

(Dr. %ﬁfﬂ“s
il Direttore Sanitario

il Direttore Aggministrativo

Dr. ssa Marfa Fanni Pittau Dr. Silvio Maggetti
P
7

| Resp.Le Serv. Pers.le WLL{/) ’

dr.ssa Maria Milena Pau @)

Coll.re Ammivo G0k ‘\{{},\,{{({jw \




BEGIONE ALTONGHA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attg]&a che Ia deliberazione

14

Moo TR
¥

& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
. ~7 MAR 2016
a partire dal

1.

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

@,@ﬁ‘f‘i?i%:%\ Servizio Affari Generali
B _ug.‘ g
b ok, 3 i

H




